
                                   平成 28 年 1 月 1 日 

                                 発   行 

広報    ふ な き の 里      第 30 号 

                                  船城地区自治協議会    

 新年あけましておめでとうございます。 

 日頃は自治協議会の運営につき、ご理解、ご協力を賜っておりますこと衷心よりお礼申し上げます。 

平成 27 年度も後 3 か月余りとなってまいりました。本年度は、船城地区自治協議会の規約改正検討を行っ

ており、委員の皆様・自治会長様にお世話様になっております。新しいふなきの里づくりを始めるためにも地

域の皆様方のご意見を伺い、活力ある地域づくりを進めて行きたいと考えておりますので、皆様方のご協力を

宜しくお願いします。                  船城地区自治協議会会長 足立利行 

9 月～11 月までの事業報告  

    9 月健民運動会  

                                         
  小学生の組体操              綱引き 今年もやっぱり強かった！！  

   みんなで力を合わせ頑張りました       天王・長見・新才ブロック                                                                        

                                         
 頑張って跳びました            アナウンスお疲れ様でした      

    

                       平成 27 年度 健民運動会結果 

                        優 勝   天王自治会 

                        準優勝   石才自治会 

                        第 3 位   歌道谷・坂自治会 

                         おめでとうございました。 

 



10 月から                       カラオケ  

 100 歳生き生き体操始めました       毎月第 2・4 水曜日（14 時～16 時） 

  

 3 か月後に評価がありますので、週に 1 回    今日も新しい曲に挑戦しています 

頑張って続けています             皆で一緒に歌いましょう！！  

      10 月 3 日グランドゴルフ大会 

    グランドゴルフ大会成績  

優 勝  石才聖 松チーム 

準優勝  石才聖 梅チーム 

第 3 位  石才東チーム 

 

優勝おめでとうございました。（優勝された方は 1 ラウンド１７で回っておられます） 

11 月 22 日 出張介護教室 

   

訪問入浴サービス実演して頂きました     認知症予防体操・・・ 

  会長さんとっても恥ずかしかったそうです     簡単そうでなかなか上手くできません 

今後の事業                     

 1 月 23 日（土）臨時総会（規約改正について） 

 2 月 14 日（土）午前：男性料理教室  午後：ＡＥＤ講習会 

 3 月下旬  引継会                

※広報誌は皆さんの情報の共有の場として考えておりますので、投稿をお待ちしております。 


